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Döpta
Kerstin Lo Karin Ekenberg 
Dexter Emanuel Nordenberg 
Lova Ellen Magnell 
Håkan Ebbe Lillebror Bolinder 
Tage Håkan Dennis Björkman 
Carl Wilgot Walter Engborg 
Oscar Henning Evald Lindkvist 
Herman Karl Viktor Ridbäck 
Olivia Ingrid Annie Granström Forslin 
Agnes Edith Nilsson 
Håkan Christian Theo Bohlin 
Erik Petter Olsson 
Tristan Erik Christian Svensson
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Församlingsexpeditionen:
Adress: Karlshamnsvägen 6, 
375 33 Mörrum. 
Expeditionen i Prästgården är öppen 
vardagar 10-12, tel 0454-593 30. 
Ring på klockan om det är låst

Präster:
Kyrkoherde   
Fredrik Sigurdsson
fredrik.sigurdsson@svenskakyrkan.se 
Tel. arb .........................0454 - 593 32
mobil .........................0727 - 46 00 13 
Komminister Susanne Sonko 
föräldraledig
Vik. komminister Mats Lundgren 
mats.lundgren@svenskakyrkan.se 
Tel.arb ..........................0454 - 593 33
Organist:
Marco Bonacci ..............0454 - 593 37 
marco.bonacci@svenskakyrkan.se 
Kantor/assistent:
Nina Silander 
nina.silander@svenskakyrkan.se
Tel. arb  ......................  0454 - 593 38 
mobil ....................... 0703 - 41 49 48

Diakon:
Margareta Jeppsson
margareta.jeppsson@svenskakyrkan.se
Tel.  ............................  0454 - 593 34 
mobil ....................... 0768 - 93 71 00

Diakoniassistent:
Britt-Marie Sennelind
Tel.  ............................. 0454 - 593 39

Kamrer: 
Susanne Lindsjö
susanne.lindsjo@svenskakyrkan.se
Tel.  0454 - 593 42 
Fax 0454 - 593 31

Församlingshemmet:
Matilda Johansson / Irene Malm
Tel.  ............................  0454 - 593 39

Församlingspedagog:
Beathe Haraldsson 
beathe.v.haraldsson@svenskakyrkan.se
Tel.  ............................. 0454 - 593 35

Assistent i verksamheten: 
Linda Åkesson 
linda.akesson@svenskakyrkan.se
Tel.  ............................  0454 - 593 36

Fritidledare: 
Anne-Mie Svensson 
Tel.  ............................  0454 - 593 36

Kyrkogårdsexpeditionen:
Thomas Oscarsson, Greger Salenfjord, 
Håkan Windahl, 
Öppet: mån-tis, tor-fre. 9.00-9.30  
Mobil ......................... 0705-08 33 59 
Tel. . ...........................  0454 - 593 40 
thomas.oscarsson@svenskakyrkan.se

Redaktion
Församlingsbladets 
redaktion:
Nina Silander   0454-593 38
nina.silander@svenskakyrkan.se

Ansvarig utgivare: 
Fredrik Sigurdsson

Produktion och Tryck:
Mixi Print AB, Olofström
Tryckt på miljögodkänt papper.

Församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/
morrum-elleholm

Församlingens mail:
morrum.pastorat@svenskakyrkan.se

IInnehåll
Legala nyheter ..................sid 2 

Kh’s tankar........................sid 3 

Reportage.........................sid 4 

Församlingsinfo .................sid 5 

Sopplunch/korsord ............sid 6 

Notiser..............................sid 7 

Kalendarium .....................sid 8

Avlidna
Ellen Mattsson, Sölvesborgsv. 15, 98 år
Jonathan Karlsson, Marie Lyckes Väg 2, 19 år
Birger Bengtsson, Norragårdsv. 14, 85 år
Margit Ohlson, Regeringsg. 72, 91 år
Anna Karlsson, Sölvesborgsv, 15, 89 år
Sven Johnsson, Mellanb. Byväg 17-141, 84 år
Inger Herrstedt, Häradsv, 24, 73 år
Anna-Maja Persson, Persgårdsv. 30, 91 år
Kjell Svensson, Björkliden 3, 75 år
Birgitta Svanberg, Glasv. 3, 82 år
Sabine Larsson, Transformatorv. 18, 51 år
Karl-Erik Pettersson, Sölvesborgsv. 15, 77 år

Världsböndagen firas i 
Ådalskyrkan 

fredagen den 7 mars kl 
18.30.

I gudstjänsten medverkar anställda och frivil-
liga från både Mörrum-Elleholms församling och
Ådalskyrkan. Som avslutning på kvällen äter vi en
enkel måltid tillsammans.
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Visst är det så att kompetens är 
viktigt. Vi söker efter kompetenta 
personer när vi ska rekrytera i olika 
sammanhang, till tjänster, frivillig- 
och förtroendeuppdrag. Självklart 
söker vi efter det som man först 
tänker på; utbildning och kunska-
per som matchar uppgifterna som 
ska utföras. Men det är inte allt. 
Våra personliga gåvor, färdigheter 
och erfarenheter spelar också stor 
roll. Men inte ens med full match-
ning vad gäller dessa två bestånds-
delar, kunskapen och personlig 
lämplighet, når kompetensen till 
den efterfrågade nivån. Ytterligare 
en beståndsdel är nödvändig för ett 
väl utfört arbete: motivation och 
engagemang. Att det finns en lust 
och nyfikenhet, en vilja till utveck-
ling. Det är motivationen som ger 
de övriga förmågorna energi och 
kraft.

För vår församling i Mörrum-
Elleholm har de senaste åren varit 
omvälvande på flera sätt. En hel del 
omsättning bland oss som arbetar i 
kyrkan, bland annat har församling-
ens kyrkoherde bytts flera gånger. 
Viss kompetens har försvunnit 
och annan tillkommit. Så blir det 
alltid, för vi är alla olika. En annan 
genomgripande förändring följde 
på höstens kyrkoval där nomine-
ringsgruppernas listor fylldes med 
många ”nya” namn. Ett nytt kyrko-
fullmäktige har nu tagit över den 
högsta beslutande rätten i försam-
lingen. Vi har fått en ny styrelse, i 
kyrkan kallad kyrkoråd. 

Mycket kompetens har förlorats när 
personer som lagt ner många år 
och mycket engagemang i sin kyrka 
nu valt att inte längre verka på det 
sättet. Stort tack till er alla! Vi fick 
möjlighet att tacka er på trettonde-
dagens julkonsert med kyrkokören. 
Samtidigt är det så att mycket kom-
petens och kunnande tillkommit. 
Det som slagit mig när vi nu börjat 
arbetet på den nya mandatperio-
den är just den nyfikenhet och den 
lust som finns bland våra många 
nya ledamöter. Kompetensens 

motor och tredje faktor är stark. 

I skrivande stund var det fyra dagar 
sedan vi i gudstjänsten fick upp-
märksamma och välkomna våra 
förtroendevalda till en ny fyra- 
årsperiod. Vi i personalen hade bju-
dit in till ”kyrksöndag” som inled-
des med gudstjänst fylld av musik. 
Kyrkokören och Voices sjöng, 
stråkar och orgel framförde sona-
ter av Mozart och psalmsången 
lyfte nästan taket. I det ymniga 
snöfallet gav vi oss därefter ut på 
kyrkogårdsvandring. Vaktmästarna 
visade och berättade om sådant 
man till vardags inte ser; vårt fina 
begravningskapell, hur vår hante-
ring av våra avlidna går till, den nya 
askgravplatsen som invigs till hös-
ten och hur kyrkan ser ut nu under 
renoveringen. 

Snöblöta och frusna åt vi sedan 
kvällmat tillsammans under upp-
sluppna former. Det slog mig hur 
mycket skratt och sorl som fyllde 
rummet. Efter pajerna delades de 
förtroendevalda in i tre grupper 
som sedan roterade på tre stationer 
där kyrkans personal berättade om 
och åskådliggjorde det som händer 
i våra olika verksamhetsgrenar; dia-
konin, barn- och ungdomsarbetet 
och inom kansli och ekonomihan-
tering. Högt tempo, många intryck 
och en ”dryg” timme senare kunde 
vi nöjda avrunda vår ”kyrksöndag”. 
De förtroendevalda vet nu lite mer 
om den verksamhet de har att styra 
och alla har vi börjat lära känna 
varandra lite bättre. En god start på 
ett långt samarbete.

Vi som representerar Mörrum-
Elleholms församling, som förtro-
endevalda och anställda, utgör en 
brokig skara människor. Kanske 
är det så att det är i våra olik-
heter som gemenskapen når sin 
fulla potential och kraft. Jesus och 
bibelns författare pratar aldrig om 
något värde i att likrikta personer 
och viljor. När vi tillåts vara de vi 
är, sanna mot vår tro och vårt tvi-
vel, sanna i vår personlighet och 

motor och tredje faktor är stark. uppmärksamma på våra brister och 
gåvor, då fungerar kyrkan, Kristi 
kropp, som det var tänkt. 

I en av nya testamentets starkaste 
passager skriver Paulus så här till 
församlingen i Rom: ”Ty liksom vi 
har en enda kropp men många 
lemmar, alla med olika uppgifter, 
så utgör vi, fast många, en enda 
kropp i Kristus, men var för sig är 
vi lemmar som är till för varandra. 
Vi har olika gåvor allt efter den nåd 
vi har fått: profetisk gåva i förhål-
lande till vår tro, tjänandets gåva 
hos den som tjänar, undervisning-
ens gåva hos den som undervisar, 
tröstens gåva hos den som tröstar 
och förmanar, gåvan att frikostigt 
dela med sig, att vara nitisk som 
ledare och att med glatt hjärta visa 
barmhärtighet." Rom 12:4-8

Tillsammans är vi en kropp, Jesu 
Kristi kropp, synlig i världen. 
Oavsett vilken gåva eller funktion 
vi har fått eller tagit oss så behövs 
just du och jag för att helheten ska 
fungera. Alla kan inte göra samma 
sak men alla får bidra med det vi 
kan och vill. Viljan är avgörande. 
Gud gör aldrig våld på den fria vilja 
du skapats med. Vår kompetens är 
individuell men det vi genast kan 
påverka och förändra är just vår 
motivation och vilja, vårt engage-
mang. 

Det är gott och hoppfullt att mötas 
av så mycket motivation och vilja 
till engagemang. Här finns hop-
pet för oss och den gemenskap vi 
utgör; Jesu Kristi kyrka i Mörrum 
och Elleholm. Paulus avslutar sitt 
resonemang så starkt i verserna nio 
och tjugoett: Er kärlek skall vara 
uppriktig. Avsky det onda, håll fast 
vid det goda... Låt dig inte besegras 
av det onda, utan besegra det onda 
med det goda.

Fredrik Sigurdsson

så utgör vi, fast många, en enda så utgör vi, fast många, en enda 

just du och jag för att helheten ska just du och jag för att helheten ska 
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Engagerad för kyrkans och människornas bästa
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Tack Ursula, 

Du har personifierat 
kyrkan! 
Hennes hjärta har varit i församlingen

Säg namnet Ursula Frising i 
Mörrum, och svaret kommer snabbt 
från vilken som än tillfrågas i lax-
fiskesamhället framför alla andra i 
landet:

-Ah, det är hon i kyrkan – kyr-
kan mitt i byn, också bokstavligt i 
Mörrum.

Ja, Ursula är verkligen som ingen 
annan där förknippad med kyrko-
församlingen, som sedan några år 
tillbaka också innefattar Elleholm, 
den gamla danska staden, och 
som vilar ej blott på Mörrumsåns 
flacka stränder utan också har en 
intressant historia, ej minst då dess 
lilla, omåttligt populära kyrka. Det 
är den kyrkan, som Ursulas nyss 
avgångna kyrkorådskollega, Gunilla 
Abrahamsson, kan berätta i tim-
mar om; ja, Gunilla är för Elleholm 
det som Ursula är för Mörrum. Den 
sistnämnda slår för övrigt Ursula 
med några år vad gäller tiden för 
församlingsengagemanget. I år 
räknat slutade ”matchen” 25-19 
till Elleholmsföreträdaren, som från 
sitt stolta hus blott ett stenkast från 
kyrkan har hållit också bokstavlig 
uppsikt över densamma.

Nu har dessa verkliga trotjänare, 
tillsammans med en annan sådan, 
Birgitta Wendel, som har ansvaret 
för de kyrkliga inventarierna och 
varit redaktör för detta församlings-
blad, lämnat kyrkorådet. De utgör 

en trio, som har 
varit av ovärderlig 
betydelse för vår 
församling. Gunilla 
och Birgitta ursäk-

tar nog, om jag ägnar ett par extra-
rader här åt Ursula, som med säker 
hand, lågmält tonfall, kärlek och 
värme för saken har hållit i klubban. 

Jag har haft förmånen att känna 
Ursula, sedan vår gemensamma 
tid i kyrkomötet, där hon före-
trädde det stolta Lundastiftet och 
jag Linköpings kanske inte mindre 
stolta. Med trygga steg kom hon 
plikttroget till sessionerna i univer-
sitetsaulan med alla papper i sin 
hand och – till skillnad faktiskt från 
flera andra – väl påläst. Ursula vis-
ste alltid vad hon pratade om.

Men jag förstod redan då, att hen-
nes hjärta fanns i hemförsamlingen. 

Borta bra men hemma bäst alltså.  
Och det har vi i kyrkorådet fått 
belägg för: hon har på ett beund-
ransvärt, alltid lika tåligt och vänligt 
sätt lotsat rådet igenom uppdy-
kande problem. Och hon har, mer 
än några andra på liknande poster, 
lyssnat på personalen, ryckt ut till 
systrars och bröders hjälp och aldrig 
visat vad hon säkert har känt inom-
bords, när någon extra kylig vind-
pust har blåst kring henne.

Ursula har helt enkelt varit en klip-
pa i sitt –vågar jag påstå utan över-
ord – totala engagemang för Guds 
kyrka i Mörrum och Elleholm. Vi är 
henne -.och naturligtvis de övriga, 
och andra här icke nämnda som 
lämnade kyrkorådet vid årsskiftet – 
många varma tack skyldiga!

Bengt Olof Dike
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Pilgrimen och labyrinten

Välkommen till Stenlängan 
i Mjällby församling onsda-
gen den 28 maj
Då vi talar om labyrintens historia, 
hur pilgrimsvandring och labyrin-
ter hör samman och olika sätt att 
vandra i en labyrint. Vi får vara med 
om att bygga en enkel labyrint och 
dagen avslutas med att vi tillsam-

mans genomför vandringen ”Mot 
mitten - pilgrimsvandring i och 
kring en kyrka” ur boken ”Vandra 
med Frälsarkransen”.
 
Ta gärna med Frälsarkransen, boken 
”Vandra med Frälsarkransen” och 
kläder för att kunna vara utomhus. 
Alla är välkomna, såväl den vane 
som den ovane vandraren.
 
Kostnad: 500 kr inklusive fika och 
lunch. För mer information:  

Marlene Holmqvist: 070-322 12 41,  
marlene.holmqvist@sensus.se 
Du anmäler dig på www.sensus.se 
senast den 2 maj.
 
Ledare för dagen är: Anne Ekberg, 
pilgrim och labyrintvandrare. Anna 
Alebo, pilgrimspräst i Lunds stift. 
Marlene Holmqvist, pilgrimsvand-
rare och verksamhetsutvecklare

Ett samarbete mellan Svenska kyrkan, 
Pilgrimsvägen och Sensus.

FÖRTROENDEVALDA I VÅR FÖRSAMLING

Kyrkofullmäktige 

är församlingens högsta beslutande 
organ.

Kyrkofullmäktige: 
Åke Jeppsson, ordförande, Linda 
Åkesson, Bengt Olof Dike, Lena 
Ljungberg, Anders Gillberg, Ann-
Britt Ström, Linda Persson, Anneli 
Bengtsson, Per-Åke Bengtsson, 
Gudrun Björklund, Monica Broberg, 
Nils-Eric Florén, Lennart Hansson, 
Britt Hansson, Ingrid Florén, Torgny 
Lindqvist och Bengt-Olof Björck.

Kyrkorådet 
är församlingens styrelse och skall 
ha omsorg om församlingslivet och 
ha ansvar för, att församlingens 
grundläggande uppgift blir utförd, 
nämligen att fira gudstjänst, bedriva 
undervisning samt utöva mission 
och diakoni.Syftet är, att människor 
skall komma till tro på Kristus och 
leva i tro, en kristen gemenskap 
skapas och fördjupas samt att Guds 
rike skall utbredas och skapelsen 
återupprättas. Allt annat, som för-
samlingen utför, är stöd för eller en 

konsekvens av den grundläggande 
uppgiften.

Kyrkorådet: 
Anders Gillberg, ordförande 
Bengt Olof Dike, Anneli Bengtsson, 
Lena Ljungberg, Torgny Lindqvist, 
Bengt-Olof Björck, Linda Persson, 
Nils-Eric Florén, Per-Åke Bengtsson 
och Gudrun Björklund

Pilgrimsvägen



Anslagstavlan/Notiser

FLYTT-
BAR

HELGE-
DOM

KAPSEL
SOM EJ

FÅR
LÄCKA

FÅR
DEN
SOM

LEVER TEN

OMOG-
NA BLOM-

MAR
TIDIGT

KAN
MAN

DANSEN
MIN

BETYDER
GUDS
HUS

FRITT

TILL
FLERA
HUND-

RAS

LÖJT-
NANT
FINNS

MÅNGA I
JAPAN

STÖRDE
SESSAS
SÖMN

KÄRL

KOLA

GOS-
SANDE

FLICKAN
I FASTAN

FYRA
KVARTER

FÖRR OM
ITALI-
ENSK

POLIS-
BETJÄNT

STRECK
I RÄK-

NINGEN
BUD-

BÄRARE
KAN
LES I

LED I GT
PATELLA

MED
SKÅL

HÄST
SOM

BULLE
FYRA

HÖR AV
SIG

JÄM-
FÖRS

SYR MED
LÅNGA
STYGN

ELVOR I
LEKEN ÖVER-

ORD

HÄROVANLIGABRA-
SIONS-
VITTNE

FILM-
BROOKS
HULD-
RAN

PRYDA CELL-
TRÅD

TELLUR
TING

HAR SETT
BÄTTRE
DAGAR

FOD-
RAL

INNER-
STAD

GÖMMER
ÄGG ÅT
BARNEN
HÄR OCH

DÄR

S
K
I
V
A

NÄST
SIST

FOSFOR

FOSFOR

JJOOKK
FF 44 11

PPSSAALLMMEENN
SNART ALLA ÄNGAR STÅ I SKRUD,
OCH SKOGEN KLÄDER SIG SOM BRUD,
NÄR LIVETS KRAFTER BLOMMA .

.................................................
Namn.

.................................................
Adress

.................................................
Postnr Ort

.................................................
Tel

Korsord 
nr1, 2014

Skicka in din lösning, senast den 
??, till ”Församlingsbladet”, Karls-
hamnsvägen 6, 375 33 Mörrum 
eller lämna den på församlingsex-
peditionen. Märk kuvertet ”Kryss 
nr 1/14”. De tre första rätta lös-
ningarna vinner 1/2 kg kaffe, som 
finns att hämta på expeditionen 
eller i församlingshemmet. OBS! 
Orden i PSALMEN-rutan längst ner 
till vänster skall också fyllas i! Glöm 
inte skriva namn och adress.

Vinnare av korsord nr 4: Elsa 
Eliasson, Britt-Marie Bremberg 
och Ulla Salenfjord

Sopplunchen – ett gott sätt att mötas.
Att känna sig del-
aktig, att känna 
till hörighet och 
kamratskap är en  
nödvändighet 
för vårt välmå-
ende. Att ha ett 
mål, något att se 

fram emot, en tid att passa är vik-
tigt för oss alla. Mörrum–Elleholms 
församling erbjuder en mötesplats 
där alla är välkomna, sopplunchen. 
Soppa serveras en tisdag i månaden i 
församlings hemmet.

Innan måltiden serveras finns tid för 
samvaro och samtal, ofta går sam-
talen tillbaka i tiden till minnen, tra-
ditioner och sådant som hänt förr 
både i världen i stort och hemma i 

Blekinge. Många gånger är upple-
velserna gemensamma och lockar till 
varma minnen och skratt. Britt-Marie 
Sennelind har ibland med sig olika 
ting som väcker minnen. Det ena 
samtalsämnet leder till ett annat och 
samtalen flyter på.

Innan soppan serveras ges utrym-
met för middagsbön med en stunds 
stillhet och närhet till Gud i bön. Vid 
någon träff lyfts frågan vad det är 
som gör att man väljer att delta regel-
bundet - att man ser fram emot och 
återkommer till sopplunchen. Svaren 
varierar, det viktigaste är dock upp-
levelsen av gemenskap. Hur mycket 
bättre det är att äta i sällskap med 
andra än att sitta ensam. Att ha ett 
mål med dagen. Att få en stund för 

samtal eller bara att sitta och lyssna 
men ändå få känna sig delaktig. 
Känner just Du att du vill komma till 
en stunds gemenskap med samtal, 
bön och god mat är du mer än varmt 
välkommen! Alla är välkomna, gamla 
som nya och alla behövs!

Så kom och var med, i församlings-
hemmet på öppet hus med sopp-
lunch som börjar klockan 10.00 
med en stunds samtal och sam-
varo, middagsbön klockan 11.45 och 
sopplunch klockan 12.00. Måltiden, 
soppa med bröd och kaffe med kaka, 
kostar 25 kronor.

Tiderna för våren 2014 är 28/1, 
25/2, 25/3, 29/4, samt 17/6 då det 
serveras sill och potatis.
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PSALMEN

O, GUD, VÅR HJÄLP I GÅNGNA ÅR,
VAR FRAMTIDS HOPP OCH FRID,
VÅRT VÄRN NÄR STORM KRING JORDEN GÅR,
VÅRT HEM FÖR EVIG TID !

Auaforsens mötesplats
Alla arbetslösa och sjukskrivna är välkomna till oss.

Auaforsen är en möjlighet att komma i kontakt med andra människor i samma 
situation och bryta ensamhet och isolering. För här är det både gemenskap, 
trivsel och fika. Mötesplatsen finns i församlingshemmet som ligger intill kyr-
kan i Mörrum. 

Öppettider kl 09.00-12.00 varje fredag. 
Varmt välkomna  Britt-Marie och Irene

NU ÄR DET DAGS IGEN!   
DAGS FÖR VAD?

Jo, den 2 mars börjar årets 
fastekampanj i Svenska kyr-
kan. Kampanjen som för fjärde 
året i rad har temat ”Allt för 
att utrota hungern” avslutas på 
Palmsöndagen den 13 april. Vi 
lever i en orättvis värld. Flera 
miljoner människor går till sängs 
hungriga varje dag. Du och jag 
har möjlighet att bidra till att 
göra vår värld mera rättvis. Det 
finns tillräckligt med mat på 
jorden för att alla ska kunna äta 
sig mätta, men maten finns inte 
alltid där hungern finns. Det 
viktigaste skälen till hungern är 
fattigdom, orättvisor och brist 
på demokrati.

I vår församling kommer det att 
anordnas lotterier, fika, böss-
insamling och försäljning. Vill 
du ha mer information kan du 
ta kontakt med församlingens 
internationella grupp och titta 
på vår hemsida, affischer mm. 
Låt gärna pappersbössa stå 
väl synlig hemma hos dig och 
lämna in den senast den 13 
april. Tack för din medverkan. 
TILLSAMMANS KAN VI!

Internationella gruppen/gm  
Ing-Marie Swedberg

Nästa nr kommer 
 i mitten av maj 20144

Pilgrimsvandring lör 31/5 – sön 1/6
Pilgrimsväg: Start i Bräkne-Hoby kyrka lör 31/5 kl 09.00 – 
morgonbön.
Därefter går vandringen till Åryds kyrka där vi håller mid-
dagsbön/rast.
Vandringen fortsätter till Hällaryds kyrka där dagen avslutas 

med andakt/bön, reflektion och måltid.
Övernattning i Hällaryds f d prästgård för de som önskar.
Sön 1/6 startar dagen med morgonmässa i Hällaryds kyrka kl 08.00, där-
efter vandrar vi till Carl Gustafs kyrka i Karlshamn där vi avslutar vand-
ringen med festmässa kl 16.00.
Festmässan är en del i firandet av Karlshamns 350 årsjubileum som stad. 
Mässan hålls i ett historiskt perspektiv. Körer medverkar. Prosten/kyrko-
herden Johan Tyrberg håller i mässan.
När pilgrimsgruppen kommer fram till Karlshamn, serveras en måltid.
(De som anmäler sitt deltagande kommer att få informationsmaterial)
Anmälan till: Kristina Johansson, Ronneby församling, tel 0457-45 52 81      
kristina.h.johansson@svenskakyrkan.se  
Ulla Hälsén, Karlskrona församling, ullahalsen@hotmail.com
Sven-Erik Arpåker, Karlshamns Trensums pastorat, tel 0454-30 22 06
sven-erik-arpaker@svenskakyrkan.se

Trivsel Promenaderna
 måndagar kl. 9.15, utanför 

prästgården. 

Vi går varje måndag hela våren i 
ca 45 min i behaglig takt. Rullator 
eller gångstavar inget hinder. 
Efteråt fikar vi i församlingshem-
met till självkostnadspris.

Pilgrimsvägen



 

Välkommen till våra kyrkor!

OBS! Ändringar kan förekomma. Se alltid tidningarnas predikoturer eller gå in på   
www.svenskakyrkan.se/morrum-elleholm  

Övriga gudstjänster annonseras under ”I våra kyrkor” i dagstidningarna. 

April
 Söndag 6 10.00 Gudstjänst, Britt-Marie Kaldéus 

Gustavsson. Sångarna
 Söndag 20 10.00 Påskdagsgudstjänst, Charlotte 

Thaarup. Sångarna. Kyrkkaffe

Maj
 Söndag 4 10.00 Gudstjänst, Gullevi Spåre. 

Sångarna
 Söndag 18 10.00 Vandringsgudstjänst i systrarnas 

skog, Miriam Mattsson. Medtag kaffekorg
 Torsdag 29 10.00 Gemensam gudstjänst med 

Mörrums församling, Liselotte Spåre. 
Gemensamma sångare

Februari
Söndag 16  10.00 Mässa i Elleholms kyrka, ML, NS.
Torsdag 20  14.30 Gudstjänst på Ekegården.

  18.30 Veckomässa i Kungsforsens kapell, 
ML, MB

 Söndag 23  10.00 Gudstjänst i Mörrums församlings-
hem, Sara Järlemyr, MB.

Torsdag 27  14.30 Gudstjänst på Persgård.

Mars
Söndag 2  10.00 Mässa i Mörrums församlings hem, 

FS, MB. Kyrkkaffe och semla.
 Torsdag 6 18.30 Veckomässa i Kungsforsens kapell, 

FS, MB.
Fredag 7 18.30 Världsböndagen firas i Ådals-

kyrkan, ML, MB. I gudstjänsten med-
verkar anställda och frivilliga från både 
Mörrum-Elleholms församling och 
Ådalskyrkan. Som avslutning på kvällen 
äter vi en enkel måltid tillsammans. 

 Söndag 9 10.00 Mässa i Elleholms  kyrka, ML, NS. 
 Söndag 16 10.00 Gudstjänst i Mörrums församlings-

hem, FS, MB. 
Torsdag 20  14.30 Gudstjänst på Ekegården.

  18.30 Veckomässa i Kungsforsens kapell, 
ML, MB.

 Söndag 23  10.00 Mässa i Mörrums församlingshem, 
ML, MB.

Torsdag 27  14.30 Gudstjänst på Persgård.
 Söndag 30 10.00 Mässa i Mörrums församlingshem, 

FS, NS. Kyrkkaffe. Voices medverkar.

Februari
 Söndag 23 10.00 Gudstjänst, Stanley och Barbro Karlman

Mars
 Söndag 2 10.00 Gudstjänst, Krister Gunnarsson. 

Sångarna. Efter gudstjänsten samtal om för-
samlingens arbete

 Fredag 7 18.30 Gemensam gudstjänst på världsbönda-
gen, Mats Lundgren. Gemensamma sångare. 
Lätt måltid

 Lördag 15 18.00 Lördagskväll. Sånggudstjänst, Sam 
Larsson och Mats Lunnergård. Servering

 Söndag 30 10.00 Gudstjänst med nattvardsfirande. 
Staffan Andersson. Sångarna

FS = Fredrik Sigurdsson ML = Mats Lundgren   
NS = Nina Silander MB = Marco Bonacci.

Ådalskyrkan Mörrums frikyrkoförsamling

April
Torsdag 3  18.30 Veckomässa i Kungsforsens 

kapell.
 Söndag 6 10.00 Gudstjänst i Elleholms kyrka, 

ML, MB. 

 Söndag 13 10.00 Mässa med små och stora, FS, 
NS. Diskantkören och Svenska kyr-
kans unga medverkar. Kyrkkaffe, lot-
terier m m.

Torsdag 17 Skärtorsdag
 14.00 Mässa på Persgård, FS, NS.

  15.30 Mässa på Ekegården, FS, NS.
  19.00 Mässa i Mörrums församlings-

hem, FS, NS.
 Långfredag 18  15.00 Gudstjänst i Mörrums försam-

lingshem, FS, MB. Kyrkokören med-
verkar.

  18.00 Via Dolorosa i Elleholms kyrka, 
FS, MB. Körgrupp framför "Stabat 
mater".

 Påskdagen 20  10.00 Påskdagsmässa i Mörrums för-
samlingshem, kyrkokören, ML, MB. 

 Annandag påsk 21 
  16.00 Emmausmässa i Elleholms 

kyrka, ML, NS. Psalmkören medverkar.

 Söndag 27  10.00 Mässa i Mörrums församlings-
hem, ML, MB.

Maj
Söndag 4  10.00 Gudstjänst med små och stora 

i Elleholms kyrka. FS, NS. Enkelt kyrk-
fika. Ta med filt, sittunderlag el dyl.

 Söndag 11  10.00 Gudstjänst; se predikotur, hem-
sidan, affischer.


